
Nabídka do užšího zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky:
„Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4“

Společnost „Výstavba tramvajové tratě Plotní“
Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00 Brno

tel .:+420 548 129 111, 532 173 111, fax:+420 548 129 390, 532 173 390
imos@imosbrno.eu, www.imosbrno.eu

DÍL 2, ČÁST 4
FORMULÁŘ 1.8

ÚDAJE O SESKUPENÍ OSOB
PODÁVAJÍCÍCH NABÍDKU SPOLEČNĚ

Obchodní firma vedoucího účastníka sdružení: IMOS Brno, a.s.
Sídlo vedoucího účastníka sdružení: Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00 Brno
IČO 253 22 257, DIČ CZ25322257
Zápis v obchodním rejstříku: B 2211 u Krajského soudu v Brně

Telefon 548 129 111

Obchodní firmy ostatních osob podávajících společnou nabídku
i) STRABAG a.s.
ii) Dopravní stavby Brno, s.r.o.

Název seskupení, pod kterým účastníci podávají společnou nabídku: „Výstavba
tramvajové tratě Plotní“
v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na stavební práce „Tramvaj Plotní - soubor staveb -
etapa 2-4“, ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek 632317.

Účastníci seskupení uzavřeli smlouvu, ve které výslovně uvádějí, že všichni účastníci,

kteří podali společně nabídku, budou vůči zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv

právních vztahů vzniklých souvislosti s veřejnou zakázkou, která je předmětem tohoto

zadávacího řízení, zavázáni společně a nerozdílně, a dále, že vedoucí účastník sdružení

bude oprávněn jednat za všechny ostatní účastníky sdružení a přijímat závazky a pokyny

pro a za každého z ostatních účastníků, a konečně, že příjem plateb od zadavatele a

jejich distribuce mezi účastníky sdružení bude odpovědností vedoucího účastníka

sdružení („Smlouva“). Přílohou tohoto formuláře je Smlouva.

Předpokládaný podíl jednotlivých účastníků, kteří podali společnou nabídku, na realizaci
zakázky (v %) s uvedením druhu prací, které budou provedeny každým z nich

i) IMOS Brno, a.s., podíl 75% - stavební práce na ucelených stavebních
objektech, vyjma komunikací a tramvajové trati

ii) STRABAG a.s., podíl 15% - stavební objekty komunikací

iii) Dopravní stavby Brno, s.r.o., podíl 10% - stavební objekty tramvajové trati

V Brně, dne 27. 10. 2017

Za společnost „Výstavba tramvajové tratě Plotní“
IMOS Brno, a.s. na základě Plné moci ze dne 31. 08. 2017

Ing. Robert Suchánek, předseda představenstva IMOS Brno, a.s.


